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Tyresd Aquarena
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kasper&Swimmer%5Blast_name%5D=Rickardsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julie&Swimmer%5Blast_name%5D=Vaske&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

2 50m Frisim Mixed (Guld: 44.00)

ID
242
222
244
101
241
114

65

70
151
157
246
125

87
237
159
221
219
234
239
156

92
150

93
238
245
240

O 00N O U B WN - =

N NN NNNNRRRRRRR R P R
O U B WNEPR O WOWNODUWUDMWNRO

Namn

Annabelle Satterstrom
Majken Jarnehll Box
Ebba Wesslén

Isse Camberving

Alice Holmgren

Jesper Samuelsson
Ludvig Pelicano

Ethan Moore

Linus Bergsell

Matteus Brandt

Sonja Térnqvist

Elias Rhouma

Ebba Carlsvard

Ida Svensson

Leandra Sharpe Lyrestam
Alexander Garshag
Daris Adrovic

Gabriel Sedman

Lukas Kallstrém

Sofia Skoglund

Svea Schliiter Patriksson
Oliver Lindell

Kajsa Schllter Patriksson
Alexander Bergemalm
Alicia Lindmark Diaz

Leo Prosinski

Fodd Klubb

2009 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2008 Tyreso Simsallskap
2009 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2009 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2009 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2008 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2008 Tyreso Simsallskap
2008 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2009 Tyreso Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

2022-10-14 17:08:33

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Tyreso Simsallskap

Sida 3/11


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Annabelle&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%A4tterstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Majken&Swimmer%5Blast_name%5D=J%C3%A4rnehll%20Box&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Wessl%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isse&Swimmer%5Blast_name%5D=Camberving&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Holmgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jesper&Swimmer%5Blast_name%5D=Samuelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ludvig&Swimmer%5Blast_name%5D=Pelicano&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ethan&Swimmer%5Blast_name%5D=Moore&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linus&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergsell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Matteus&Swimmer%5Blast_name%5D=Brandt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sonja&Swimmer%5Blast_name%5D=T%C3%B6rnqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Rhouma&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Carlsv%C3%A4rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Svensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leandra&Swimmer%5Blast_name%5D=Sharpe%20Lyrestam&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexander&Swimmer%5Blast_name%5D=G%C3%A4rshag&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daris&Swimmer%5Blast_name%5D=Adrovic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gabriel&Swimmer%5Blast_name%5D=Sedman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lukas&Swimmer%5Blast_name%5D=Kallstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sofia&Swimmer%5Blast_name%5D=Skoglund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Svea&Swimmer%5Blast_name%5D=Schl%C3%BCter%20Patriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliver&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kajsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Schl%C3%BCter%20Patriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexander&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergemalm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindmark%20Diaz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leo&Swimmer%5Blast_name%5D=Prosinski&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
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Startlista

25m Brostsim Mixed (Brons: 38.00, Silver: 34.00, Guld:
28.00)

ID
199

57
167
212
176
208
178
173
125
214
185

38

37

29

47
180
236
248

46
152
244
211
136
231
183

193
189
182
224
241
227
190
175
226
149
172

33

48
221
188
177
135
169
187

Namn

Dennis Bergstrom
Mateja Mrdak
Lucas Wegnebring
Melia Lonér
Viktor Marcic Orvill
Valter Mattson
Nia Sandstrom
Kaiwan Muhamadi
Elias Rhouma
Loke Sjostrand
Oliver Linner

Ted Andersson
Mia Wigstrand
Devansh Patil
Freja Ireby

Erik Schough

Sara Ohman
Jonathan Lof
Greta Ekenbhill
Arvid Larsson
Ebba Wesslén
Emma Jonsson
Julie Vaske

Saga Sandelin
Jasmine Hellberg
Juni Langryd

Ted Hallsten
William Vipman
Elliot Moore

Elva Tjust

Alice Holmgren

Lo Sandstrom

Rut Fladell

Leo Lindell

Alma Sundqvist
Ida Stavfors
Viktor Ohrstrém
Rasmus Bergsell
Ludvig Langryd
Alexander Garshag
Agnes Isaksson
Hugo Vikbjer
Johanna Wullt
Lilly Lundqvist
Alice Holmberg Frisk

Fodd Klubb

2011 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2015 Tyreso Simsallskap
2015 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2009 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2015 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

2022-10-14 17:08:33

Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Tyreso Simsallskap
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Dennis&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mateja&Swimmer%5Blast_name%5D=Mrdak&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lucas&Swimmer%5Blast_name%5D=Wegnebring&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melia&Swimmer%5Blast_name%5D=Lon%C3%A9r&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viktor&Swimmer%5Blast_name%5D=Marcic%20%C3%96rvill&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Valter&Swimmer%5Blast_name%5D=Mattson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nia&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kaiwan&Swimmer%5Blast_name%5D=Muhamadi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Rhouma&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Loke&Swimmer%5Blast_name%5D=Sj%C3%B6strand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliver&Swimmer%5Blast_name%5D=Linner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ted&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mia&Swimmer%5Blast_name%5D=Wigstrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Devansh&Swimmer%5Blast_name%5D=Patil&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Freja&Swimmer%5Blast_name%5D=Ireby&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Schough&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sara&Swimmer%5Blast_name%5D=%C3%96hman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonathan&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6f&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Greta&Swimmer%5Blast_name%5D=Ekenhill&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Arvid&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Wessl%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Jonsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julie&Swimmer%5Blast_name%5D=Vaske&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandelin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jasmine&Swimmer%5Blast_name%5D=Hellberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Juni&Swimmer%5Blast_name%5D=Langryd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ted&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%A4llsten&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=William&Swimmer%5Blast_name%5D=Vipman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Moore&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elva&Swimmer%5Blast_name%5D=Tjust&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Holmgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lo&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rut&Swimmer%5Blast_name%5D=Fladell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leo&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alma&Swimmer%5Blast_name%5D=Sundqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Stavfors&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viktor&Swimmer%5Blast_name%5D=%C3%96hrstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rasmus&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergsell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ludvig&Swimmer%5Blast_name%5D=Langryd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexander&Swimmer%5Blast_name%5D=G%C3%A4rshag&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Isaksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hugo&Swimmer%5Blast_name%5D=Vikbjer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Johanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Wullt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lilly&Swimmer%5Blast_name%5D=Lundqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Holmberg%20Frisk&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

43
206

66
204
179
143
144
250
222
184
130
138
249
207
161
228
171
192
151
196
170
153

34
215
220
174
166
191
145
200
217
132
230
141
197
247

Namn

Marta Nyberg
Inanna Trollhagen
Elizaveta Mashkova
Levi Stymne

Ebba Saflind
Ingemar Andersson
Melina Lavrentieva
Elias Ireby

Majken Jarnehll Box
Liam Beyer

Hasina Muhammadi
Hedvig Karlsson
Tuva Sahlin

Evie Sanchez Henriquez
Johan Mikaelsson
Saga Arnberg Sillén
Thor Nilsson

Mason Smith

Linus Bergsell

Noah Winterman
Leandra Kling
Fanny Jutterstrom
Signe Fladell

Linus Norin

Junie Kvick

Gustav Larsson Widéen
Ludvig Jensen
Viggo Grevin

Ida Tarndal

Nell Valdman

Emilia Norgren

Mio Lindstrom
Stella Bylund

Freja Pernbrink
Oscar Norgren
Sanna Spetz

Startlista

Fodd Klubb

2014 Tyreso Simsallskap
2009 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

2022-10-14 17:08:33

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Tyreso Simsallskap
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=M%C3%A4rta&Swimmer%5Blast_name%5D=Nyberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Inanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Trollhagen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elizaveta&Swimmer%5Blast_name%5D=Mashkova&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Levi&Swimmer%5Blast_name%5D=Stymne&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Saflind&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ingemar&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melina&Swimmer%5Blast_name%5D=Lavrentieva&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Ireby&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Majken&Swimmer%5Blast_name%5D=J%C3%A4rnehll%20Box&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Liam&Swimmer%5Blast_name%5D=Beyer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hasina&Swimmer%5Blast_name%5D=Muhammadi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hedvig&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tuva&Swimmer%5Blast_name%5D=Sahlin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Evie&Swimmer%5Blast_name%5D=Sanchez%20Henriquez&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Johan&Swimmer%5Blast_name%5D=Mikaelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga&Swimmer%5Blast_name%5D=Arnberg%20Sill%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Thor&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mason&Swimmer%5Blast_name%5D=Smith&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linus&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergsell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Noah&Swimmer%5Blast_name%5D=Winterman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leandra&Swimmer%5Blast_name%5D=Kling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Fanny&Swimmer%5Blast_name%5D=Jutterstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Signe&Swimmer%5Blast_name%5D=Fladell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linus&Swimmer%5Blast_name%5D=Norin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Junie&Swimmer%5Blast_name%5D=Kvick&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson%20Wid%C3%A9en&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ludvig&Swimmer%5Blast_name%5D=Jensen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Grevin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=T%C3%A4rndal&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nell&Swimmer%5Blast_name%5D=Valdman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=Norgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mio&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stella&Swimmer%5Blast_name%5D=Bylund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Freja&Swimmer%5Blast_name%5D=Pernbrink&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oscar&Swimmer%5Blast_name%5D=Norgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Spetz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

4 50m Brostsim Mixed (Guld: 54.00)

ID
238
243
244
221

92
242

65

70
156
234
245
101

87
157

93
159
246
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Namn

Alexander Bergemalm
Theo Karlsén

Ebba Wesslén

Alexander Garshag

Svea Schliter Patriksson
Annabelle Satterstrom
Ludvig Pelicano

Ethan Moore

Sofia Skoglund

Gabriel Sedman

Alicia Lindmark Diaz

Isse Camberving

Ebba Carlsvard

Matteus Brandt

Kajsa Schllter Patriksson
Leandra Sharpe Lyrestam
Sonja Térnqvist

Fodd Klubb

2008 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2009 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2009 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2008 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2008 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

2022-10-14 17:08:33

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Tyreso Simsallskap

Sida 6/11


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexander&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergemalm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=Karls%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Wessl%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexander&Swimmer%5Blast_name%5D=G%C3%A4rshag&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Svea&Swimmer%5Blast_name%5D=Schl%C3%BCter%20Patriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Annabelle&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%A4tterstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ludvig&Swimmer%5Blast_name%5D=Pelicano&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ethan&Swimmer%5Blast_name%5D=Moore&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sofia&Swimmer%5Blast_name%5D=Skoglund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gabriel&Swimmer%5Blast_name%5D=Sedman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindmark%20Diaz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isse&Swimmer%5Blast_name%5D=Camberving&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Carlsv%C3%A4rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Matteus&Swimmer%5Blast_name%5D=Brandt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kajsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Schl%C3%BCter%20Patriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leandra&Swimmer%5Blast_name%5D=Sharpe%20Lyrestam&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sonja&Swimmer%5Blast_name%5D=T%C3%B6rnqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
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Startlista

25m Ryggsim Mixed (Brons: 35.00, Silver: 31.00, Guld:
26.00)

ID
217
47
141
243
177
198
216
46
135
24
182
211
161
163
228
195
249
145
101
114
224
43
207
166
172
206
9
29
157
225
218
188
210
66
138
238
244
205
164
136
173
196
237
181
185

Namn

Emilia Norgren
Freja Ireby

Freja Pernbrink
Theo Karlsén

Hugo Vikbjer
Felicia Huldin
Nathalie Rickardsson
Greta Ekenhill
Johanna Wullt
Elena Sapozhkova
Elliot Moore
Emma Jonsson
Johan Mikaelsson
Thilde Carlsvard
Saga Arnberg Sillén
Elliot Pernbrink
Tuva Sahlin

Ida Tarndal

Isse Camberving
Jesper Samuelsson
Elva Tjust

Marta Nyberg

Evie Sanchez Henriquez
Ludvig Jensen
Viktor Ohrstrém
Inanna Trollhagen
Juni Langryd
Devansh Patil
Matteus Brandt
Ebba Von Wowern
Estelle Jansson
Agnes Isaksson
Filip Marcic Orvill
Elizaveta Mashkova
Hedvig Karlsson
Alexander Bergemalm
Ebba Wesslén

Filip Wallinder
Oscar Froberg
Julie Vaske

Kaiwan Muhamadi
Noah Winterman
Ida Svensson
Sigrid Foster
Oliver Linner

Fodd Klubb

2011 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2015 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2008 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2009 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2008 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2012 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2015 Tyreso Simsallskap
2014 Tyreso Simsallskap
2009 Tyreso Simsallskap
2013 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

EFT

EFT

2022-10-14 17:08:33

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Tyreso Simsallskap

Sida 7/11


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=Norgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Freja&Swimmer%5Blast_name%5D=Ireby&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Freja&Swimmer%5Blast_name%5D=Pernbrink&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=Karls%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hugo&Swimmer%5Blast_name%5D=Vikbjer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Huldin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nathalie&Swimmer%5Blast_name%5D=Rickardsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Greta&Swimmer%5Blast_name%5D=Ekenhill&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Johanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Wullt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elena&Swimmer%5Blast_name%5D=Sapozhkova&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Moore&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Jonsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Johan&Swimmer%5Blast_name%5D=Mikaelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Thilde&Swimmer%5Blast_name%5D=Carlsv%C3%A4rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga&Swimmer%5Blast_name%5D=Arnberg%20Sill%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Pernbrink&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tuva&Swimmer%5Blast_name%5D=Sahlin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=T%C3%A4rndal&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isse&Swimmer%5Blast_name%5D=Camberving&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jesper&Swimmer%5Blast_name%5D=Samuelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elva&Swimmer%5Blast_name%5D=Tjust&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=M%C3%A4rta&Swimmer%5Blast_name%5D=Nyberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Evie&Swimmer%5Blast_name%5D=Sanchez%20Henriquez&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ludvig&Swimmer%5Blast_name%5D=Jensen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viktor&Swimmer%5Blast_name%5D=%C3%96hrstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Inanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Trollhagen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Juni&Swimmer%5Blast_name%5D=Langryd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Devansh&Swimmer%5Blast_name%5D=Patil&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Matteus&Swimmer%5Blast_name%5D=Brandt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Von%20Wowern&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Estelle&Swimmer%5Blast_name%5D=Jansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Isaksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filip&Swimmer%5Blast_name%5D=Marcic%20%C3%96rvill&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elizaveta&Swimmer%5Blast_name%5D=Mashkova&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hedvig&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexander&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergemalm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Wessl%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filip&Swimmer%5Blast_name%5D=Wallinder&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oscar%20&Swimmer%5Blast_name%5D=Fr%C3%B6berg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julie&Swimmer%5Blast_name%5D=Vaske&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kaiwan&Swimmer%5Blast_name%5D=Muhamadi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Noah&Swimmer%5Blast_name%5D=Winterman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Svensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sigrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Foster&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliver&Swimmer%5Blast_name%5D=Linner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
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Namn

Kasper Rickardsson
Viktor Marcic Orvill
Emilia Wabhl

Ebba Saflind

Lo Sandstrom
Ludvig Langryd
Alice Holmgren
Linus Bergsell

Leo Andtfolk
Benjamin Sjostrém
Saga Sandelin
Jonathan Lof

Arvid Larsson

Nell Valdman
Valter Mattson
Leandra Kling
Hasina Muhammadi
Alice Holmberg Frisk

Gustav Larsson Widéen

Daris Adrovic
Jasmine Hellberg
Nia Sandstrom
Mio Lindstrom
Liam Beyer

Dennis Bergstrom
Ted Andersson
Maximilian Senderak
Ingemar Andersson
Melina Lavrentieva
Oscar Norgren
Alexander Garshag
Viggo Grevin
Rasmus Bergsell
William Vipman
Junie Kvick

Elin Linner

Fanny Jutterstrom
Erik Schough

Rut Fladell

Mia Wigstrand
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kasper&Swimmer%5Blast_name%5D=Rickardsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viktor&Swimmer%5Blast_name%5D=Marcic%20%C3%96rvill&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=Wahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Saflind&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lo&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ludvig&Swimmer%5Blast_name%5D=Langryd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Holmgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linus&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergsell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leo&Swimmer%5Blast_name%5D=Andtfolk&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Benjamin&Swimmer%5Blast_name%5D=Sj%C3%B6str%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandelin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonathan&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6f&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Arvid&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nell&Swimmer%5Blast_name%5D=Valdman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Valter&Swimmer%5Blast_name%5D=Mattson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leandra&Swimmer%5Blast_name%5D=Kling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hasina&Swimmer%5Blast_name%5D=Muhammadi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Holmberg%20Frisk&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson%20Wid%C3%A9en&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daris&Swimmer%5Blast_name%5D=Adrovic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jasmine&Swimmer%5Blast_name%5D=Hellberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nia&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mio&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Liam&Swimmer%5Blast_name%5D=Beyer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Dennis&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ted&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maximilian&Swimmer%5Blast_name%5D=Senderak&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ingemar&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melina&Swimmer%5Blast_name%5D=Lavrentieva&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oscar&Swimmer%5Blast_name%5D=Norgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexander&Swimmer%5Blast_name%5D=G%C3%A4rshag&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Grevin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rasmus&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergsell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=William&Swimmer%5Blast_name%5D=Vipman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Junie&Swimmer%5Blast_name%5D=Kvick&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elin&Swimmer%5Blast_name%5D=Linner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Fanny&Swimmer%5Blast_name%5D=Jutterstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Schough&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rut&Swimmer%5Blast_name%5D=Fladell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mia&Swimmer%5Blast_name%5D=Wigstrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

6 50m Ryggsim Mixed (Guld: 50.00)

# ID Namn Fédd Klubb

1 221 Alexander Garshag 2010 Tyreso Simsallskap
2 87 Ebba Carlsvard 2011 Tyreso Simsallskap
3 246 Sonja Tornqvist 2011 Tyreso Simsallskap
4 108 Albin Pilheden 2005 Tyreso Simsallskap
5 70 Ethan Moore 2009 Tyreso Simsallskap
6 156 Sofia Skoglund 2011 Tyreso Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

2022-10-14 17:08:33

Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Tyreso Simsallskap

Sida 9/11


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexander&Swimmer%5Blast_name%5D=G%C3%A4rshag&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Carlsv%C3%A4rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sonja&Swimmer%5Blast_name%5D=T%C3%B6rnqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Albin&Swimmer%5Blast_name%5D=Pilheden&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ethan&Swimmer%5Blast_name%5D=Moore&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sofia&Swimmer%5Blast_name%5D=Skoglund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

7  25m Fjarilsim Mixed (Guld: 25.00)

ID
93
234
159
245
101
156
92

N o o b WN R R

Namn

Kajsa Schliter Patriksson
Gabriel Sedman

Leandra Sharpe Lyrestam
Alicia Lindmark Diaz

Isse Camberving

Sofia Skoglund

Svea Schliter Patriksson

Fodd Klubb

2008 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2008 Tyreso Simsallskap
2011 Tyreso Simsallskap
2010 Tyreso Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

2022-10-14 17:08:33

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Tyreso Simsallskap

Sida 10/11


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kajsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Schl%C3%BCter%20Patriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gabriel&Swimmer%5Blast_name%5D=Sedman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leandra&Swimmer%5Blast_name%5D=Sharpe%20Lyrestam&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindmark%20Diaz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isse&Swimmer%5Blast_name%5D=Camberving&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sofia&Swimmer%5Blast_name%5D=Skoglund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Svea&Swimmer%5Blast_name%5D=Schl%C3%BCter%20Patriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

8 100m Medley Mixed

# ID Namn Fédd Klubb

1 156 Sofia Skoglund 2011 Tyreso Simsallskap
2 234 Gabriel Sedman 2010 Tyreso Simsallskap
3 108 Albin Pilheden 2005 Tyreso Simsallskap
4 87 Ebba Carlsvard 2011 Tyreso Simsallskap

Nat

SWE
SWE
SWE
SWE

Anm tid Status

2022-10-14 17:08:33

Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Tyreso Simsallskap

Sida 11/11


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sofia&Swimmer%5Blast_name%5D=Skoglund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gabriel&Swimmer%5Blast_name%5D=Sedman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Albin&Swimmer%5Blast_name%5D=Pilheden&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Carlsv%C3%A4rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

